
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NAŠI STUDENTI JIŽ POOSMÉ BEZPLATNĚ DAROVALI  

450 MILILITRŮ VZÁCNÉ TEKUTINY 

 

Podpořit  bezplatné dárcovství krve přišlo v úterý 17. března 2015  do 

Transfůzního oddělení FN v Olomouci 16 studentů našeho gymnázia včetně 

paní profesorky Hany Tiché. Byla to již osmá společná akce, kterou se může 

naše škola pyšnit, protože s dobrovolným dárcovstvím jsme se studenty začali 

již v roce 2011 a každý z nás si touto skutečností uvědomuje, jak je důležité 

pomáhat ostatním. 

Dnešního odběru se zúčastnili tito studenti: Mertová Aylin, Michalík Martin, 

Brablecová Lucie, Fadrný Jiří, Schwarz Pavel, Vltavská Tereza, Rábková 

Andrea, Suchomelová Valerie, Zárubová Emílie, Majerová Kateřina, Šesták Jiří, 

Adámek Matyáš, Bečvářová Veronika, Zatloukalová Adéla, Malinová Monika, 

Jurčík Jiří. 

 

Všem dárcům děkujeme. 

 

Světlana Bergerová 

 
 

 

 

16 STUDENTŮ  GYMNÁZIA  OPĚT  DAROVALO  KREV 

POCITY NÁS VŠECH JSOU VŽDYCKY 

NESKUTEČNÉ   


